別記様式第７号（第５条関係）

　　年　　月　　日

土佐清水市長　 様
申請人住所

氏　　　名
　　　法人にあっては，主たる

事務所の所在地，名称及

び代表者の職・氏名

電　　　話

権利義務譲渡許可申請書

土佐清水市法定外公共物管理条例第６条第１項の規定により，法定外公共物の使用許可に係る権利義務を譲渡したいので，次のとおり申請します。

	許可年月日及び許可番号
	年　　　月　　　日　　　第　　　号

	権利義務を譲渡する理由

	譲渡予定年月日
	年　　　月　　　日

	権利を譲り受けようとする者の住所及び氏名（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の職，氏名）
	住　所

	氏　名

PAGE